
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 30 июня 2020 года                                                                          № 234/608-4  

с. Глядянское 

 

О сведениях о фактически отработанном времени членами 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с 

правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) 

основе в июне 2020 года на выборах депутатов Притобольной 

районной шестого созыва 

    

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты  дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

избирательных комиссиях, утвержденного решением территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района от 25 июня 2020 года 

№229/593-4 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Притобольной 

районной Думы шестого созыва», территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила: 

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии Э.А. 

Черняк о сведениях о фактически отработанном времени членами 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с правом 

решающего голоса в июне 2020 года на выборах депутатов Притобольной 

районной Думы шестого созыва. (Приложение).    

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                            Э.А.Черняк 

 

Секретарь  территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                    В.А. Куприна 

 

 

 

 

 


